

Odpowiedzi na pytania z dnia 27.06.2014

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: 3/2014/PCM.

Nazwa zadania: Dostawa dźwigu szpitalnego z napędem reduktorowym w górnej maszynowni.

1. Czy zamawiający dopuszcza obniżenie prędkości dźwigu do 0,5m/s biorąc pod uwagę niską wysokość podnoszenia (tylko 6,2m)?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza obniżenie prędkości dźwigu do 0,5m/s.

2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie na ściany kabiny blachy nierdzewne o fakturze innej jak „satyna” np. „skóra” lub „len”?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie na ściany kabiny blachy nierdzewne o fakturze innej jak „satyna” np. „skóra” lub „len”.